
   

بر اساس قانون بخشی از این جریمه ها را دولت باید به شهرداری تهران پرداخت کند و 
شهرداری نیز آن را در نگهداشت و توسعه حمل و نقل عمومی استفاده کند که متاسفانه 
بسیاری از این وجوه به شهرداری تهران پرداخت نشده است. بسیاری از افراد به دلیل 
مشغله کاری، زمان پایان معاینه فنی را فراموش می کنند و 
موجب می شود چندین بار جریمه شوند.این نقیصه باید رفع شود 
تا از جریمه شهروندانی که اطلاعی از پایان زمان معاینه فنی 

خودروی خود ندارند، جلوگیری شود.

 ایرلاین ها به بخشــنامه لغو کف قیمت بلیت هواپیما توجهی ندارند 

رکورد سالانه تولید واگن در واگن پارس شکسته شد 

تمام پروازها به مقصد لندن انجام می شود  مدیریت بنادر کوچک به زنان واگذار می شود 

 تمهیدات پلیس برای رفع پارک حاشیه ای چیست؟ 

در ماه های اخیر یکی از مشکلات بخش حمل و نقل ریلی، در کنار نبود بهره وری و کاهش درآمدهای بخش باری، زمین گیر شدن لوکوموتیوها و 
کشنده ها خصوصاً لوکوموتیوهای باری است.

به گزارش تین نیوز به نقل از مهر، سید احسان خاندوزی وزیر اقتصاد نیز در سفر اخیر هیئت دولت به مسکو، از مذاکره با روس ها برای خرید ۲۰۰ 
دستگاه لوکوموتیو باری خبر داد.

آبان ماه سال جاری سید میعاد صالحی، معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران، در جلسه کارگروه توسعه 
حمل و نقل ریلی اعلام کرد: در بخش مسافری و به ویژه در بخش باری با کمبود لوکوموتیو مواجهیم، به همین منظور شرکت راه آهن به دنبال 
تأمین یکهزار دستگاه لوکوموتیو ظرف حداکثر ۳ سال است. ۱۵۰ دستگاه از این لوکوموتیوها از تولیدکنندگان داخلی و ۸۵۰ دستگاه به صورت 

واردات از طریق بخش غیردولتی یا رأسا با استفاده از منابع داخلی یا منابع بودجه عمومی تأمین خواهد شد.

رضوی، سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری گفت: خبر منتشر 
شده مبنی بر ممنوعیت پرواز هواپیماهای ایرانی به انگلیس 
واقعیت ندارد و پروازها بموقع و طبق برنامه انجام می شود.

 میراکبر رضوی سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری در 
خصوص خبر منتشر شده در رسانه ها مبنی بر ممنوعیت پرواز 
از تهران به لندن اعلام کرد: تمام پروازها از مبدا تهران به 
مقصد لندن انجام می شود و هیچ ممنوعیتی برای انجام 
پرواز به انگلیس از طرف سازمان هواپیمایی کشوری اعلام 
نشده و خبر بازنشر شده مربوط به سال گذشته بوده است.

علی اکبر صفایی در نشست با اعضای دفتر امور بانوان این 
سازمان گفت: باید نگاهمان را تغییر و در مسئولیت های 

مختلف سازمان، بانوان را مشارکت دهیم.
به گزارش تین نیوز به نقل از سازمان بنادر و دریانوردی، 
مدیرعامل سازمان بنادر با اعلام آمادگی این سازمان 
برای واگذاری تصدی مدیریت بنادر کوچک به بانوان 
داوطلب و توانمند افزود: یکی از برنامه های جدی سازمان 
بنادر، معرفی و اعزام بانوان به دوره های دانشگاهی در 

دانشگاه های معتبر دریانوردی است.

حبیب کاشانی-عضو شورای اسلامی شهر تهرانجعفر تشکری هاشمی-رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران مهدی پیرهادی- رییس کمیسیون سلامت شورای شهر تهران
 اوضاع موتورسیکلت ها نگران کننده است چرا که برخی از آنها به اندازه یک وانت بار جابه جا می کنند.
این کامیون ها با سرعت زیاد و در حالی که حجم و وزن بارشان غیرمجاز است و بعضا 
راننده هایشان غیرمجاز هستند در سطح شهر تردد می کنند و امنیت همه را به خطر می اندازند، 
چرا که هم ریزش بار دارند و هم سرعت های مرگبار در پایان شب دارند.

قانون گذار عمر مفید این وسائل را مشخص کرده و برخی به قدری فرسوده 
هستند که حتی با یک حادثه کوچک متلاشی می شوند و در یک دوره 
قرار بود دوربین های کنترل سرعت معاینه فنی خودروها را چک کند 
و خودروهای فاقد معاینه جریمه شوند و تردد این خودروها کنترل شود.

پارسال در این  مدت در ماه ۲۵ واگن در ماه و اکنون در ماه ۱۰۰ واگن در ماه ساخته می 
شود که برنامه برای افزایش آن به ۱۲۰ واگن در ماه در حال انجام است .

علی ابادی مدیرعامل گروه مپنا که واگن پارس را در زیر مجموعه خود دارد در بازدید 
از این کارخانه گفت: این امر با حمایت از کارکنان و صنعتگران محقق شده است و هنوز 
ظرفیت وجود دارد تا به تولید سالانه اضافه شود. وی با اشاره به اینکه واگن پارس متحول 
شده است گفت: برنامه تولید موتور ملی در پایان راه است و برای تامین نیاز کشور به 
لوکوموتیو در داخل مانعی وجود ندارد و این گروه قادر به رفع نیازهای ریلی کشور است.

رحیم زارع امروز )یکشنبه ۳ بهمن ماه( طی نشست خبری در توضیح آخرین مصوبه 
کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۱، گفت: کمیسیون تلفیق در مصوبه ای به وزارت نیرو 
مجوز داد از طریق شرکت های تابعه نسبت به تأسیس شرکت های صندوق پتروشیمی با 
مشارکت متقاضیان و سرمایه گذاران بخش غیردولتی به منظور تجهیز منابع احداث و 
بهره برداری از ۵ هزار مگاوات نیروگاه برق با اولویت منابع محروم و کمتر توسعه یافته 
اقدام کند وی بیان کرد: در مصوبه ای دیگر به دولت اجازه داده شد از طریق سازمان 
انرژی اتمی نسبت به احداث ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه اتمی تولید برق از طریق مشارکت 

سردار محمدحسین حمیدی در حاشیه چهل و دومین جلسه علنی شورای شهر 
تهران در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سوال که آیا در دوره ششم شورای شهر 
تهران درخواستی از سوی اعضاء برای مجوز تردد در خط ویژه وجود داشته یا خیر؟ 
گفت: در همه دوره ها در ابتدا درخواست بوده اما بعد که مشاهده کردند نشده، مورد 
منتفی شده است.به گزارش تین نیوز به نقل از ایسنا، در جریان این جلسه در میانه 
صحبت های رییس پلیس راهور تهران بزرگ، اقراریان، عضو شورای شهر تهران 
اعلام کرد در این دوره هیچ یک از اعضای شورا درخواستی برای مجوز تردد در 

سید احسان خاندوزی، در پیامی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: الوعده وفا؛ 
با بخشنامه وزارت اقتصاد و پیرو جلسه هفته قبل آقای رئیس جمهور، بانک های زیرمجموعه 
این وزارت مکلف شدند تسهیلات زیر ۱۰۰ میلیون تومان افراد حقوق بگیر و مستمری بگیر 
دارای رتبه اعتباری مناسب )از بانک محل دریافت حقوق خود( را بدون ضامن انجام دهند.

به گزارش تین نیوز به نقل از صدا و سیما، وزیر اقتصاد در پیام خود آورده است: سید ابراهیم 
رئیسی رئیس جمهور هفته گذشته در نشست با تیم اقتصادی دولت و مدیران ارشد بانک های 
دولتی و خصوصی به بانک ها دستور داد بتوانند تسهیلات خُرد را آسان تر دریافت کنند.
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تین
مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

 آیا حمل و نقل ریلی با کمبود لوکوموتیو مواجه است؟ 

 توضیحات رییس پلیس راهور تهران درباره تردد در »خط ویژه« 

کمیسیون تلفیق نرخ مالیات خانه های لوکس را تعیین کرد 

پرداخت تسهیلات زیر ۱۰۰ میلیون تومان ، بدون ضامن 

در حالی که ۵ روز از بخشنامه سازمان هواپیمایی کشوری به شرکت های هواپیمایی مبنی بر لغو مصوبه کف قیمت پرواز می گذرد، همچنان هیچ ایرلاینی اقدام به فروش بلیت زیر ۶۰۰ هزار تومان نمی کند. 

پلیس اعلام کند که چه کسانی از خط ویژه عبور می کنند انتقاد از وضعیت مسافربرهای غیرقانونی و خودروهای باربری 

راه روشن است

هفته نا مه

پلیس اعلام کند که مجوز ورود به خط ویژه به چه کسانی داده شده و چرا شهروندان باید 
علیرغم استفاده از حمل و نقل عمومی در ترافیک بمانند. پلیس راهور کاملا با شورا ارتباط 
کاری دارد و این نوع رابطه از نوع صفر تا ۱۰۰ است و موضوعات مختلف را از جمله زیرساخت ها 
در بر می گیرد.من به شخصه زمانی که از شورا می خواهم به سمت 
طرشت تردد کنم ۴۵ دقیقه در ترافیک می مانم در حالی که وجود چراغ 
قرمز و مأمور راهنمایی و رانندگی در کاهش ترافیک بسیار مؤثر است. 
آموزش نیز برای کاهش ترافیک مورد غفلت واقع شده و باید هر چه 

بیشتر به این مسأله توجه شود.

هفته نامه
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